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SLEZSKÝ FC OPAVA
Stadion: Městský stadion Opava
Kapacita stadionu:  7524 
Klubové barvy:  žlutá a modrá
Umístění ve F:NL v sezóně 2022/23: 13.
Trenér A-týmu:  Miloslav Brožek
Kapitán A-týmu:  Jiří Janoščin

Dalším domácím soupeřem Zbrojovky je Opava. Po-
čátky fotbalu se ve slezském městě datují od roku 
1907, samotný klub vznikl v roce 1945. Do nejvyšší 
soutěže se Opava prodrala poprvé v roce 1995 a ode-
hrála tu dohromady jedenáct ročníků. Od roku 2021 
nicméně hraje druhou nejvyšší soutěž.

Zatímco předloni se Opavští probili do (nakonec neú-
spěšné) baráže, v loňském ročníku bojovali o holý ži-
vot a letos se prozatím nacházejí na dvanácté pozici s 
rovnými třiceti body. Na hřištích soupeřů získali devět 
bodů za dvě výhry a tři remízy, vyhrát ovšem dokázali 
i na hřišti tehdy prvního Vyškova.

Nejlepším střelcem Opavy je se šesti brankami exbr-
něnský záložník Filip Blecha. Nejzkušenějším hráčem 
je třiatřicetiletý David Vaněček a v brance odchytal 
většinu zápasů Adam Richter. V zatím posledním 
utkání remizovala Opava doma s Vlašimí 2:2.

Z našeho týmu má zkušenosti s Opavou Jiří Texl, kte-
rý tu v roce 2020 hostoval. Dříve zde působil také Ro-
man Potočný. Naopak dres Opavy oblékají dva odcho-
vanci Zbrojovky – Jiří Janoščin a od zimy také Jakub 
Přichystal. O Filipu Blechovi už řeč byla.

Celková bilance vzájemných zápasů je poměrně vy-
rovnaná. V nejvyšší soutěži se oba týmy potkaly osm-
náctkrát, osm výher slavilo Brno a sedm Opava, tři du-
ely skončily remízou. Ve druhé lize se v roce 2011/12 

pokaždé radoval z výhry hostující tým, v předloňské 
sezóně dvakrát zvítězila Zbrojovka. Na podzim se ov-
šem radovala Opava, která během jednoho týdne zví-
tězila v poháru i v lize. Úplně první zápas se odehrál v 
rámci tehdejší oblastní soutěže v březnu 1955 a skon-
čil remízou 3:3, často se pak oba sokové potkávali v 
osmdesátých letech opět v rámci druhé ligy.

Vzájemná bilance v prvoligových zápasech: 33zápa-
sů (18 – 4– 11), skóre 56:38

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: Roman Kukleta 
(7 branek).

Prošli oběma kluby: Jiří Texl, Roman Potočný – Jiří 
Janoščin, Filip Blecha, Jakub Přichystal.

Poslední vzájemný zápas: 30.9.2023, Opava – Zbro-
jovka 2:1. Branky: Vaněček, Málek – Alijagić.
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  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
1	 Lumír	Číž 24 6 540 1 1 0 
31	 Matěj	Hafera 18 0 0 0 0 0 
51	 Adam	Richter 25 18 1620 5 4 0 

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
 4	 Jaromír	Srubek	 23	 8	 720	 0	 1	 0	
5	 Sebastian	Pejša 19 4 268 0 1 0 
6	 Jiří	Janoščín 31 21 1849 1 5 0 
17	 Adam	Rychlý 25 0 0 0 0 0 
19	 Matěj	Helebrand	 26	 18	 1264	 0	 7	 1	
21	 Jan	Kadlec 25 19 1004 1 3 0 
22	 Patrik	Haitl 26 15 501 0 4 0 
23	 Miloš	Kopečný	 30	 22	 1976	 0	 8	 0	

  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
 7	 Jaroslav	Málek	 32	 16	 1427	 3	 3	 0	
8	 Patrik	Wehowský	 18	 4	 7	 0	 0	 0	
13	 Solomon	Omale 23 21 1490 1 6 0 
14	 Adam	Ondráček 29 22 1485 4 5 0 
16	 Pavel	Šrek 19 1 2 0 0 0 
20	 Filip	Blecha	 26	 23	 2037	 6	 4	 0	
24	 Matěj	Hýbl 29 23 1659 0 4 0  
25	 Adam	Ščudla 22 13 613 1 1 0 
28	 Junhyeong	Kim 20 3 89 0 0 0 
29	 Jakub	Rezek	 25	 13	 772	 0	 5	 0		
32	 Thomas	Whiffen 21 3 26 0 0 0 
41	 Jakub	Přichystal	 28	 7	 306	 1	 0	 0	

  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
10	 David	Vaněček	 33	 17	 942	 2	 3	 0	
11	 Tomáš	Rataj 21 21 1028 0 2 0 
18	 Bohdan	Velička	 25 10 351 1 0 0 
97	 Marzuq	Yahaya	 20	 16	 847	 4	 3	 0	
    

REALIZAČNÍ	TÝM:	
Miloslav	Brožek	-	hlavní	trenér,	Lukáš	Černín	-	as.	trenéra,	Martin	Vaniak	-	trenér	brankářů,	David	Baier	-	vedoucí	týmu,	Karel	
Blokeš	-	masér,	Filip	Rydval	-	videoanalytik,	Petr	Stuchlík	-	fyzioterapeut.
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B r n o – Pro dnešní rozhovor jsme vybrali jednoho z 
talentovaných hráčů ze zbrojovácké líhně. Filip Ve-
čeřa zahájil sezónu v týmu U19, svými góly se ale 
během podzimu prostřílel do kádru béčka a čím dál 
častěji se objevuje i na trénincích prvního mužstva. 
Za to dokonce na podzim nastoupil k pohárovému 
utkání v Opavě. Dnes se tedy Filip podrobněji před-
stavuje v následujícím rozhovoru.

---------------------------------------------------------

Filipe, jaké byly tvoje první fotbalové kroky?

Začínal jsem v rodných Vojkovicích, odkud jsem v 
roce 2013 šel do Brna. Tehdy mi bylo sedm let.

Jak si tě Brno vyhlédlo?

Hráli jsme tehdy proti Zbrojovce, proti klukům ročníku 
2006. Mám dojem, že tam tehdy byli bratři Hložánkovi 
nebo Filip Hajnovič, pokud mám jmenovat některé z 
kluků ze současné Zbrojovky. Dal jsem asi pět gólů, 
dařilo se mi, tak si mě pozvali na trénink. 

A dopadlo to zjevně dobře?

I na trénincích se mi dařilo, pak se z toho vyklubal 
střídavý start a posléze přestup. A od té doby jsem 
ve Zbrojovce.

Býval jsi vždycky v útoku?

Právě že ne. Ze začátku jsem v útoku hrál, potom 
jsem nastupoval ve středu zálohy a v přípravkách i 
na stoperu. Pak jsem ale jeden zápas šel na hrot, dal 
jsem asi pět branek a od té doby jsem tam zůstal.

Góly tě v posledních letech provází opravdu hodně. 
Kdy jsi začal přeskakovat kategorie?

V dorostu, kdy jsem ze sedmnáctky začínal občas na-
skakovat za tým U19.

Je z prvních spoluhráčů ještě někdo ve Zbrojovce?

Pár kluků, vesměs v dorostech. V béčku je se mnou 
Filip Hajnovič, ale aktuálně je zraněný.

Letos jsi stihl nastoupit za tři týmy, je ještě šance, že 
bys třeba vypomohl dorostu?

Na jaře jsem odehrál jeden zápas a je možné, že ještě 
do nějakých dalších naskočím. Vždy to záleží na do-
mluvě. Kluci jsou teď druzí, ale s docela velkou ztrá-
tou na Spartu, zatímco béčko pořád hraje o hodně.

V sázce je třetí liga, pravda. Poslední zápasy vám 
vyšly odlišně, nejprve se vrátíme k Lanžhotu. Velká 
euforie?

Jeden z nejlepších pocitů, co jsem zatím ve fotbale 
zažil, velká radost celého týmu. Byl to hodně těžký a 
kvalitní zápas, soupeř má řadu zkušených hráčů. O to 
cennější to bylo.

S Velkým Meziříčím to bohužel nevyšlo, byl to tako-
vý ten klasický zápas blbec, kdy vám tam nespadne 
zkrátka nic?

Nějak tak bych to zhodnotil taky. Měli jsme dost šan-
cí, ale neproměnili jsme žádnou a soupeř nás asi z je-
diné potrestal. Už jsme pak nestihli reagovat. Náskok 
ale pořád máme, teď bude potřeba se zase vrátit na 
vítěznou vlnu.

Jak náročné pro tebe ty divizní zápasy jsou?

Je to hodně o síle, velká škola. Tu sílu pořád potřebu-
ju nabrat, hlavně do soubojů. Naopak můžu využívat 
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chytrost a rychlost.

Góly zatím spíše chystáš?

Je to tak, pár nahrávek už mám, ale na trefu čekám. 
Doufám, že se dočkám co nejdříve.

Z béčka si občas odskočíš i do prvního mužstva, za 
které jsi naskočil už i v poháru. Jaká to byla zkuše-
nost?

Hodně cenná. Tempo bylo naprosto jiné, než třeba v 
dorostu. Šel jsem na hřiště za stavu 1:3, dali jsme gól, 
ale srovnat už jsme nestihli. Teď chodím s áčkem, 
když je potřeba, zhruba dvakrát do týdne. Budu rád, 
když se dočkám i ligového debutu, je to jeden z mých 
nejbližších cílů. Tím dalším je postup do MSFL. Už tak 
je to nicméně jedna ze sezón, na kterou určitě budu 
vzpomínat, vždyť na jejím začátku jsem bojoval o po-
zici v U19 a teď jsem v béčku se zkušenostmi z áčka.

V béčku také poprvé zažíváš, jaké je nastupovat po 
boku hrajícího trenéra, tuto roli plní Peter Štepanov-
ský. Jaké to je?

Šeďo je pro nás hodně důležitý. Je s ním sranda, ale 
když něco řekne, tak to platí. Spíš ho beru jako tre-
néra, který nám hodně pomáhá. Když nehrál, bylo to 
docela znát, jeho zkušenosti a koučink nám chyběly.

Máš nějaký svůj typický gól?

Vůbec, každý je jiný. Někdy hlavou, jindy pravou no-
hou, levou. Od všeho něco.

Jezdí se za tebou dívat rodiče?

Často, jezdí na domácí zápasy. A třeba v dorostu, 
když jsme hráli v Liberci nebo Plzni, byli taky. Je to 
většinou o víkendu, tak to jde.

Jinak z Vojkovic stále dojíždíš?
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Ano, zabere mi to zhruba hodinu. Vlakem na nádraží a 
pak šalinou nebo trolejbusem. Ve vlaku se buď učím, 
nebo poslouchám hudbu, takže to není promrhaný 
čas. Výhledově bych si samozřejmě chtěl najít svoje 
bydlení, ale zatím jsem nad tím podrobněji nepřemýš-
lel.

Co škola, je to náročné skloubit s fotbalem? Když 
jsme se bavili naposledy, bylo zrovna pololetí.

Teď je to klidnější, jsou maturity, přijímačky. A já ma-
turuju až za rok, takže zatím je to volnější. Když jdu 
třeba s áčkem, tak školu samozřejmě nestíhám, ale 
není problém se domluvit.

A mimo fotbal a školu máš nějaký další koníček?

Hodně času trávím s přítelkyní. Jinak toho volna ani 
moc nemám, pokud ano, tak se většinou učím, nebo 
sleduju filmy a seriály.

Máš nějaký fotbalový vzor?

Mám oblíbený tým, tím je Arsenal. Aktuálně mám rád 

třeba Trossarda. Vím, že Arsenal vyhrál poslední titul, 
když jsem ještě nebyl na světě, letos je pořád šance, 
tak držím palce.

Arsenal, Zbrojovka – týmy se slavnou historií. Zají-
mají tě i takové věci?

Celkem se o to zajímám, snažím se nějaký přehled 
mít. Takže vím, kdy Zbrojovka vznikla a že má jeden 
titul.

S kým si v kabině nejlépe rozumíš?

V áčku samozřejmě s mladými, ať už je to Hloža, Čen-
da Toman nebo Hamzič. Hodně času trávím s Pete-
rem Juritkou, s tím máme podobné, že pendlujeme 
mezi áčkem a béčkem. A v béčku pak taky s kluky z 
dorostu, teď tam přibyl nově Dany Polák.

Díky za rozhovor a ať se daří!



18 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

TRENÉR A - TÝMUTRENÉR A - TÝMU



19ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

LUKÁŠ KŘÍŽLUKÁŠ KŘÍŽ

„Připravovali jsme se na to, že i dnešní zápas bude 
především o pracovitosti, protože soupeř má kvalitní 
a technické hráče. Nechtěli jsme být zbrklí na baloně, 
bohužel jsme se nevyvarovali chyb, které už v prvním 
poločase gradovali. Možná kdyby Gyamfi tu chybu 
neudělal, gól bychom nedali, až pak jsme se tlačili 
dopředu. Peťa Juritka s Denisem Granečným zapra-
covali výborně na lajně a zaplaťpánbůh, že to skončilo 
v brance. Vyškov měl po našich chybách více šancí, 
takže pro nás je bod asi dobrý. Tento týden to v hek-
tické situaci byl především boj, fotbalu z naší strany 
moc nebylo, příští týden už je potřeba zapracovat i na 
fotbalovosti.“

24. kolo FN:L, sobota 20. 4. 2024, 10:15

Sportovní Areál Drnovice

 MFK Vyškov   1  (0)

 FC Zbrojovka Brno  1  (0)

Branky: 72. Fomba – 79. Alijagić.

Rozhodčí: Hocek – Žurovec, Bureš.

Žluté karty: 25. Lahodný, 90+7. Delferriere – 51. 
Gyamfi, 61. Koželuh.

Diváci: 1518.

Sestava MFK Vyškov:

Borek – Ilko, Straalman, Musa, Aberkane – Mafwenta, 
Eneme (85. Bayo), Lahodný (72. Delferriere) – Svobo-
da (72. Schön), Krollis, Fomba (90+5. Diallo).

Trenér MFK Vyškov:

Jan Kameník

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Sváček – Koželuh, Gyamfi (77. Juritka), Pernica, Gra-
nečný – Hamza, Štepanovský (58. Jambor, 86. Nový) 
- Smejkal (58. Fousek), Potočný (86. Mara), Alijagić 
- Řezníček.
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„Byl to typický zápas, v němž má mladé mužstvo pře-
vahu, vytváří si celkem zajímavé šance, ale nedaří se 
je proměnit. Produktivita nás trochu trápí po většinu 
jara. Soupeř pak z jedné povedené akce skóroval v 
nejméně vhodnou dobu. Je škoda, že takový zápas 
přišel hned po výhře v Lanžhotě, ale je potřeba se z 
něj poučit, přidat na důrazu a vrátit se na vítěznou 
vlnu.“

22. kolo FN:L, neděle 21. 4. 2024, 10:15

Adax Invest Arena

 FC Zbrojovka Brno „B“  0  (0)

 FC Velké Meziříčí  1  (0)

Branky: 78. Jonáš.

Rozhodčí: Štipčák - Vlk, Mayer.

Žluté karty: 69. Svoboda, 83. Žalud, 90. Raus.

Diváci: 100.

Sestava FC Zbrojovka Brno „B“:

Hložánek - Vit, Šlapanský (81. Kluska), Peška, Toman, 
Kříž, Šmid (72. Štepanovský), Pragr (72. Kolečkář), 
Kohoutek (63. Pachlopník), Večeřa, Juritka.

Sestava FC Velké Meziříčí:

Lancman - Žalud, Sysel, Šuta, Kokorský (83. Halcin), 
Jonáš, Mirek Malata (67. Raus), Císař, Svoboda, Hron, 
Havlík (88. Marek Malata).

Trenér FC Velké Meziříčí:

Milan Volf
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MFK	VYŠKOV	-	FC	ZBROJOVKA	BRNO
24.	KOLO	FN:L,	20.	4.	2024,	SPORTOVNÍ	AREÁL	DRNOVICE



23ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

FOTOGALERIEFOTOGALERIE



24ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ



25ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA



26 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 27. dubna

27. dubna 1944 – o záchranu bojující Židenice hostí pražskou Slavii, která naopak jasně vede tabulku. Znát to ale není, po 
půli vede SK díky ze Slavie hostujícímu Vycpálkovi a Štěpánovi 2:0. Pak nicméně začne úřadovat Pepi Bican, který hattric-
kem otáčí skóre. Červený a Rulc ale v závěru zajistili cennou remízu 4:4, která v konečném účtování pomohla k záchraně.

27. dubna 1980 – narodil se Karel Kroupa, pokračovatel slavného rodu a syn Zbrojováka století. Za náš klub odehrál 
dohromady 89 zápasů a vsítil devět branek, kromě toho nastupoval také za Zlín, Teplice a Kladno. V současnosti je asis-
tentem trenéra B týmu, za Zbrojovku hraje i jeho syn.

27. dubna 1990 – narodil se Petr Nekuda. V kariéře hrál mimo jiné za Opavu i Zbrojovku – v ročníku 2012/13 nastoupil ke 
dvěma zápasům, neskóroval. Aktuálně obléká dres divizních Kozlovic.

27. dubna 1996 – Brno hostí na domácím stadionu Cheb. Začátek a konec první půle přinesl branky Holomka a Wagnera, 
což znamenalo výhru 2:0. Jednalo se o vůbec poslední zápas s Chebem, západočeský klub se po sezóně s první ligou 
loučil.

Prošli oběma kluby

Pavel Zavadil – do Zbrojovky přišel v létě 2012 ze Švédska a málokdo tehdy tušil, jakým způsobem se do srdcí fanoušků 
zapíše. V Brně nakonec skvělý záložník a lídr zůstal pět let, ve 118 duelech vstřelil 17 branek. Od roku 2017 hrál za Opavu, 
které pomohl do první ligy, v zimě kariéru ukončil a stal se funkcionářem. Byl to ovšem jen dočasný konec, v roce 2021 se 
Zavoš vrátil do Zbrojovky a pomohl jí k návratu do první ligy. Shodou okolností gólem skolil právě Opavu.

Pavel Kobylka – drtivou většinu kariéry strávil v Brně, za které odehrál 141 zápasů a čtyřikrát skóroval, okusil také atmo-
sféru Poháru vítězů pohárů. V premiérové sezóně mezi elitou nicméně vypomohl v pěti duelech i Opavě. 

René Twardzik – rodák z Třince působil ve Zbrojovce v letech 1992 až 1994, odchytal 31 zápasů v první lize a 15 ve druhé. 
V Opavě pak během tří sezón přidal 86 startů.

Karel Jarůšek – většinu kariéry i života spojil s Brnem, kde dobyl titul mistra ligy, poté zde i trénoval a funkcionařil, stal se 
senátorem. Trenérskou i funkcionářskou roli si ovšem vyzkoušel také v Opavě.

Památné zápasy

11. června 1989, Zbrojovka Brno – Ostroj Opava 2:0. Zbrojovka se skvělou jarní jízdou dostala před České Budějovice a 
dál vítězila. Před 14 tisíci diváky porazila Opavu brankami Kafky a Šedi. A to znamenalo nakonec postup – Jihočeši totiž 
ve stejném kole nebodovali a do Brna se vrátila první liga.

2. května 1997, Boby Brno – Kaučuk Opava 2:0. První prvoligová výhra proti Opavě. Zařídili jí Valnoha s Kolomazníkem, 
kteří se postarali o góly.

21. února 1999, Boby Brno – Slezský FC Opava 4:1. První jarní zápas nezačal pro Brňany dobře, hosté šli záhy do vedení. 
Pak ale Pacanda desátým gólem kariéry srovnal, další zásahy přidali Palinek, Siegl a Křivánek.

POHLED	DO	HISTORIE
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TABULKATABULKA

         Z V R P S B

1         FK DUKLA PRAHA      24 14 5 5 39:23 47 

2         MFK VYŠKOV        24 12 7 5 40:28 43

3         FC SILON TÁBORSKO     24 10 9 5 35:22 39 

4         SK SIGMA OLOMOUC „B“    24 12 3 9 34:35 39 

5         MFK CHRUDIM       24 9 7 8 39:38 34 

6         SK LÍŠEŇ        24 8 9 7 29:29 33 

7         FK PŘÍBRAM        24 10 3 11 25:31 33

8         AC SPARTA PRAHA „B“     24 9 5 10 43:41 32 

9         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM   24 7 11 6 32:30 32

10         FC ZBROJOVKA BRNO     24 9 4 11 32:33 31 

11         FC VYSOČINA JIHLAVA     24 8 6 10 35:33 30 

12         SLEZSKÝ FC OPAVA      24 8 6 10 26:29 30 

13         FK VIKTORIA ŽIŽKOV     24 8 5 11 36:43 29

14         FK VARNSDORF       24 6 10 8 41:40 28

15         1. SK PROSTĚJOV      24 7 3 14 30:47 24

16         SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ   24 6 5 13 24:38 23

          Legenda:  Z - odehrané zápasy, V - výhry,  R - remízy, P - prohry, S - skóre,  B - body; Po skončení soutěžního ročníku budou klubu FK Příbram a.s. odečteny 2 body.

JIHLAVA

25. KOLO FORTUNA NÁRODNÍ:LIGY

   27. 4. 2024 - sobota
10:15   Vyškov - Varnsdorf 
10:15   Chrudim - Příbram  
10:30   Prostějov - Jihlava 
14:00   Dukla Praha - Olomouc „B“
17:00   Vlašim - Kroměříž

23 - neděle

17:00   Táborsko - Líšeň 
18:00   Zbrojovka Brno - Opava
  28. 4. 2024 - neděle
10:30   Sparta Praha „B“ - Žižkov 
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Mým nejoblíbenějším klubem je od malička Real Madrid, jelikož za něho 
hrál Roberto Carlos.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Všeobecně knihy moc nečtu, ale co jsem přečetl naposledy byla kniha Da-
vida Limberského.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nejvíc v paměti?

Únor 2019, za Viktorii Plzeň, osmifinále Evropské ligy doma proti 
Dynamu Záhřeb, 2:1 vítězství, dávál jsem obě branky.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?

Tak zde musím napsat 2 jídla. Samozřejmě je to vepřo knedlo zelo 
a smažák.
5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Odpočinek doma s dětmi. Co víc si přát.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?

Za Zbrojovku Brno - gól Martinu Vaniakovi v Edenu ze 30 metrů.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Momentálně poslouchám nejraději MIRAI, dřív to byl Divokej Bill a nebo Kryš-
tof.
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PARTNEŘIPARTNEŘI
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